Resultados

Resultados

Informacion del evento UltimaVuelta Jarama
Circuito Jarama
Fecha 27/10/2018
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 55
Mejor tiempo del evento 01:49.091
Media del dia 02:12.619
Pilotos en grupo prueba 55
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.091
Tiempo medio grupo prueba 02:12.619




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P111994 prueba 01:49.091 [ 01:49.091 | 00:00.000 | 00:23.527 | 00:00.000 | 00:23.527 | 27
P111979 prueba 01:50.534 [ 00:01.442 | 00:01.442 | 00:22.085| 00:01.442 | 00:22.085| 25
P111967 prueba 01:51.647 00:01.112 | 00:02.555| 00:20.972| 00:02.555| 00:20.972 | 25
P111985 prueba 01:53.346 | 00:01.699 | 00:04.254 | 00:19.273 | 00:04.254 | 00:19.273 | 23
P111988 prueba 01:53.646 [ 00:00.299 | 00:04.554| 00:18.973 | 00:04.554 | 00:18.973 | 27
P111987 prueba 01:53.666 [ 00:00.020 | 00:04.575] 00:18.952 | 00:04.575| 00:18.952 8
P111969 prueba 01:55.858 [ 00:02.192 | 00:06.767 | 00:16.760 | 00:06.767 | 00:16.760 16
P111978 prueba 01:59.348 [ 00:03.489 | 00:10.256 | 00:13.270| 00:10.256 | 00:13.270 4
P111977 prueba 02:00.287 [ 00:00.938 | 00:11.195| 00:12.332| 00:11.195| 00:12.332 14
P111976 prueba 02:01.548 [ 00:01.261 | 00:12.456 | 00:11.071 | 00:12.456 | 00:11.071| 26
P111971 prueba 02:01.554 [ 00:00.006 | 00:12.463 | 00:11.064 | 00:12.463 | 00:11.064 17
P5250400810000000(Qfrueba 02:01.711 [ 00:00.156 | 00:12.619| 00:10.908 | 00:12.619| 00:10.908| 20
P802372900000000 | prueba 02:02.173 | 00:00.462 | 00:13.081 | 00:10.446| 00:13.081 | 00:10.446 17
P111962 prueba 02:02.448 [ 00:00.274 | 00:13.356| 00:10.171| 00:13.356 | 00:10.171 21
P103617 prueba 02:02.474 [ 00:00.026 | 00:13.383 | 00:10.144 | 00:13.383 | 00:10.144| 21
P111989 prueba 02:03.626 [ 00:01.151 | 00:14.534 | 00:08.993 | 00:14.534 | 00:08.993 14
P102779 prueba 02:04.026 [ 00:00.400 | 00:14.935| 00:08.592| 00:14.935| 00:08.592 9
P111986 prueba 02:04.083 [ 00:00.056 | 00:14.991 | 00:08.536| 00:14.991 | 00:08.536 14
P111996 prueba 02:04.409 [ 00:00.326 | 00:15.317 | 00:08.210| 00:15.317 | 00:08.210 9
P102771 prueba 02:04.869 [ 00:00.460 | 00:15.777 | 00:07.749 | 00:15.777 | 00:07.749 12
P102769 prueba 02:04.910 [ 00:00.040 | 00:15.818 | 00:07.709 | 00:15.818| 00:07.709 19
P102768 prueba 02:05.249 [ 00:00.339 | 00:16.158 | 00:07.369 | 00:16.158| 00:07.369 14
P111970 prueba 02:05.891 [ 00:00.641 | 00:16.800 | 00:06.727 | 00:16.800 | 00:06.727 | 32
P102770 prueba 02:06.910 [ 00:01.018 | 00:17.818 | 00:05.709 | 00:17.818| 00:05.709 16
P102767 prueba 02:06.918 [ 00:00.008 | 00:17.826 | 00:05.701 | 00:17.826 | 00:05.701 19
P111991 prueba 02:07.405 [ 00:00.487 | 00:18.313 | 00:05.214 | 00:18.313 | 00:05.214| 34
P111975 prueba 02:07.500 [ 00:00.095 | 00:18.408 | 00:05.119| 00:18.408 | 00:05.119 15
P111995 prueba 02:10.419 [ 00:02.919 | 00:21.328 | 00:02.199 | 00:21.328 | 00:02.199 17
P102765 prueba 02:10.725 [ 00:00.305 | 00:21.633 | 00:01.894 | 00:21.633 | 00:01.894 17
P111972 prueba 02:11.209 [ 00:00.484 | 00:22.118] 00:01.409 | 00:22.118 | 00:01.409| 37
P102778 prueba 02:13.867 | 00:02.657 | 00:24.775] 00:01.247 | 00:24.775 | 00:01.247 15
P111965 prueba 02:14.279 | 00:00.411 | 00:25.187| 00:01.659 | 00:25.187 | 00:01.659 9
P102773 prueba 02:16.404 [ 00:02.125| 00:27.312| 00:03.784 | 00:27.312| 00:03.784 16
P102777 prueba 02:16.872 [ 00:00.467 | 00:27.780 | 00:04.252| 00:27.780 | 00:04.252| 20
P111998 prueba 02:17.243 [ 00:00.371 | 00:28.152 | 00:04.624 | 00:28.152 | 00:04.624 14
P111980 prueba 02:18.854 [ 00:01.610 | 00:29.762 | 00:06.234 | 00:29.762 | 00:06.234 17
P111963 prueba 02:19.047 [ 00:00.192 | 00:29.955| 00:06.427 | 00:29.955| 00:06.427| 39
P102766 prueba 02:19.284 [ 00:00.237 | 00:30.192 | 00:06.664 | 00:30.192 | 00:06.664 17
P111992 prueba 02:19.783 [ 00:00.498 | 00:30.691 | 00:07.163 | 00:30.691 | 00:07.163 | 23
P102775 prueba 02:20.149 [ 00:00.366 | 00:31.057 | 00:07.529 | 00:31.057 | 00:07.529 13
P111993 prueba 02:20.732 [ 00:00.583 | 00:31.640 | 00:08.112| 00:31.640 | 00:08.112 | 32
P111999 prueba 02:21.076 | 00:00.344 | 00:31.984 | 00:08.456 | 00:31.984 | 00:08.456 1
P111964 prueba 02:21.207 [ 00:00.131 | 00:32.115| 00:08.588 | 00:32.115| 00:08.588 17
P111973 prueba 02:23.928 [ 00:02.721 | 00:34.837 | 00:11.309 | 00:34.837| 00:11.309| 24
P102776 prueba 02:24.936 [ 00:01.008 | 00:35.845| 00:12.317 | 00:35.845| 00:12.317 12
P111966 prueba 02:25.417 | 00:00.480 | 00:36.326| 00:12.798 | 00:36.326 | 00:12.798 19
P111961 prueba 02:26.417 | 00:01.000 | 00:37.326 | 00:13.798 | 00:37.326 | 00:13.798 14
P102763 prueba 02:27.804 [ 00:01.386 | 00:38.712| 00:15.184 | 00:38.712| 00:15.184 17
P103553 prueba 02:33.067 [ 00:05.263 | 00:43.976 | 00:20.448 | 00:43.976 | 00:20.448 9
P102774 prueba 02:34.795 [ 00:01.727 | 00:45.703 | 00:22.175| 00:45.703 | 00:22.175 4
P100770 prueba 02:34.880 [ 00:00.085 | 00:45.789 | 00:22.261 | 00:45.789 | 00:22.261 4
P102764 prueba 02:45.801 [ 00:10.920 | 00:56.710| 00:33.182| 00:56.710| 00:33.182 4
P102772 prueba 02:54.015 [ 00:08.213 | 01:04.923 | 00:41.395| 01:04.923 | 00:41.395 6
P103609 prueba 02:54.098 [ 00:00.083 | 01:05.006| 00:41.478 | 01:05.006 | 00:41.478 3
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